DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO

                 ANO VIII-Nº. 082-PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA 10 DE MAIO DE 2017

PORTARIA Nº 189/2017-GP DE 09 DE MAIO DE 2017

O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município, bem como pela Lei Municipal nº
230, de 30 de dezembro de 1997

                                                                         RESOLVE:

Art. 1º Prorrogar por mais 30 (trinta) dias o prazo para conclusão dos trabalhos da Comissão de
Processo Administrativo Disciplinar, instituída pela Portaria nº 186/2017-GP, de 03 de abril de 2017,
nos termos do § 2º do art. 155 da Lei Municipal nº 230/97.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

LEONARDO MOREIRA LISBOA
PREFEITO MUNICIPAL
__________________________________________________________________________________

                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                        EXTRATO DE REGISTROS DE PREÇOS PP-SRP 029/2017

Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05.
ATA Nº 042/2017. Contratado: TELEGÁS COMÉRCIO E SERVIÇO HOSPITALAR LTDA - ME, CNPJ:
16.737.759/0001-91, vencedora de todos os itens da ampla concorrência e cota reserva no valor
global R$ 67.800,00 (sessenta e sete mil e oitocentos reais). Vigência: 09/05/2017 à 09/05/2018.
CONTRATO Nº 076/2017. Contratado: TELEGÁS COMÉRCIO E SERVIÇO HOSPITALAR LTDA - ME, CNPJ:
16.737.759/0001-91, vencedora de todos os itens da ampla concorrência e cota reserva no valor
global R$ 67.800,00 (sessenta e sete mil e oitocentos reais). Vigência: 09/05/2017 à 31/12/2018.

                                                           LEONARDO MOREIRA LISBOA
                                                                    Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________
                                          PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                               EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO
                                          PRORROGAÇÃO DE PRAZO - PP-SRP 015/2016

Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05.
Contrato: 053/2016. Contratado: SEC PUBLICIDADE LTDA - EPP, CNPJ nº 08.381.234/0001-38.
Objeto: publicação de atos da administração municipal no Diário Oficial do Estado do Rio Grande do
Norte e Diário Oficial da União. Fundamento Legal: art. 9º, da Lei 10.520/02 c/c art. 57º, inciso II da
Lei 8.666/93. Data do Termo: 28/04/2017. Vigência: 31/12/2017.

                                                    Leonardo Moreira Lisboa
                                                         Prefeito Municipal

             SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

             ATOS DO PODER LEGISLATIVO              ATOS DO PODER EXECUTIVO

        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO